

Oprava mostu v km 6,051 - "ul. Do Klukovic"

**0741 Praha-Smíchov-jížní zhlaví (mimo) -
Středokluky (mimo)(přes Rudnou u P)**

| ÚRS 2024/I | ver. 090224 | ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024 | | | Cena v Kč | | |
|-------------------------------------|-------------|---|------|-----------------|------------|-------------------|--|
| | | Cena s DPH | | | | 221 506,28 | |
| | | DPH 21,00% | | | | 38 443,24 | |
| | | Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN | | | | 183 063,04 | |
| P.Č. | Kód položky | Popis | M.J. | Množství celkem | Jednotková | Cena celkem | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 154 998,34 | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 1 | Zemní práce | | | | 16 352,00 | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 6 | 112155311 Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením | m2 | 50,000 | 12,60 | 630,00 | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 7 | 111211241 Snesení listnatého kředu D do 30 cm ve svahu přes 1:3 | kus | 7,000 | 64,80 | 453,60 | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 17 | 112151311 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,1 do 0,2 m | kus | 7,000 | 891,00 | 6 237,00 | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 28 | 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 6,000 | 168,00 | 1 008,00 | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 30 | 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m | m3 | 6,000 | 81,20 | 487,20 | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 32 | 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 | m3 | 6,000 | 96,00 | 576,00 | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | | <i>Pozn. pol.č. 182; 188</i> | | | | | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 34 | 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 10,000 | 178,00 | 1 780,00 | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 35 | 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 30,000 | 13,50 | 405,00 | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 36 | 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 | t | 10,800 | 184,00 | 1 987,20 | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 42 | 182211121 Svahování násypů ručně | m2 | 40,000 | 69,70 | 2 788,00 | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | | <i>Pozn. úprava svahů v okolí křidel 4*10,0</i> | | | | | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 2 | Zakládání | | | | 8 862,03 | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 59 | 275321117 Základové patky a bloky mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30 | m3 | 0,636 | 3 280,00 | 2 086,08 | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | | <i>Pozn. O1+O2 (3,8*0,4*0,1)+(5,0*0,4*0,1)+(2,5*0,4*0,1)+(4,6*0,4*0,1)</i> | | | | | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 60 | 275321191 Příplatek k základovým patkám a blokům mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3 | m3 | 0,636 | 424,00 | 269,66 | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 61 | 275354111 Bednění základových patek - zřízení | m2 | 1,590 | 740,00 | 1 176,60 | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | | <i>Pozn. 0,1*(3,8+5,0+2,5+4,6)</i> | | | | | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 62 | 275354211 Bednění základových patek - odstranění | m2 | 1,590 | 39,20 | 62,33 | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 64 | 275361411 Výztuž základových patek a bloků ze svařovaných sítí do 3,5 kg/m2 | t | 0,247 | 21 300,00 | 5 267,35 | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | | <i>Pozn. ((3,8*0,4)+(5,0*0,4)+(2,5*0,4)+(4,6*0,4))*0,01234</i> | | | | | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 12 224,99 | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 89 | 334213111 Zdivo mostů z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02 m3 | m3 | 1,893 | 5 770,00 | 10 922,61 | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | | <i>Pozn. (0,4*3,8*0,3/2)+(1,0*5,0*0,3/2)+(2,5*0,3*0,3)+(1,0*4,6*0,3/2)</i> | | | | | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 91 | 334213911 Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za jednostranné lícování zdiva | m3 | 1,893 | 688,00 | 1 302,38 | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 4 | Vodorovné konstrukce | | | | 45 390,00 | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 105 | 465513156 Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2 | m2 | 25,500 | 1 780,00 | 45 390,00 | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | | <i>Pozn. odláždění pod sanovaným zdivem O1 - 13,0+5,0 ; O2 - 7,0+3,5</i> | | | | | |


Oprava mostu v km 6,051 - "ul. Do Klukovic"

**0741 Praha-Smíchov-jížní zhlaví (mimo) -
Středokluky (mimo)(přes Rudnou u P)**

| ÚRS 2024/I | ver. 090224 | ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024 | | | | Cena v Kč |
|-------------------------------------|-------------|--|------|-----------------|------------|-------------------|
| | | Cena s DPH | | | | 221 506,28 |
| | | DPH 21,00% | | | | 38 443,24 |
| | | Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN | | | | 183 063,04 |
| P.Č. | Kód položky | Popis | M.J. | Množství celkem | Jednotková | Cena celkem |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 6 | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 594,72 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 160 | 628195001 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně | m2 | 7,200 | 82,60 | 594,72 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | | <i>Pozn. kaverny - 4*1,8=6,0 m2</i> | | | | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 9 | Ostatní konstrukce a práce-bourání | | | | 70 582,60 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 182 | 938111111 Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace | m2 | 41,720 | 95,70 | 3 992,60 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | | <i>Pozn. římsy křídel,vč. žlabovek - (7,4+6,7+7,4+8,3)*1,4</i> | | | | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 183 | 938121111 Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel | m2 | 120,000 | 95,20 | 11 424,00 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | | <i>Pozn. za křídly - 4*30,0=120,0m2</i> | | | | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 184 | 938122111 Ošetření řezných ploch dřevin na mostech D do 10 cm herbicidy | kus | 3,000 | 7,06 | 21,18 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 185 | 938122112 Ošetření řezných ploch dřevin na mostech D přes 10 cm herbicidy | kus | 4,000 | 4,64 | 18,56 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 187 | 938131111 Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně | m3 | 6,000 | 1 620,00 | 9 720,00 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 188 | 938132111 Údržba svahu a svahových kuželů v okolí říms a křídel | m2 | 30,000 | 772,00 | 23 160,00 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 198 | 941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m | m2 | 80,000 | 53,20 | 4 256,00 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | | <i>Pozn. lešení u křídel (5,0*4,0)*4</i> | | | | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 199 | 941111231 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití | m2 | 560,000 | 0,76 | 425,60 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | | <i>Pozn. 80,0*7</i> | | | | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 200 | 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m | m2 | 80,000 | 32,40 | 2 592,00 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 212 | 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 16,000 | 50,60 | 809,60 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | | <i>Pozn. pro dozdění - 4,0*4</i> | | | | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 232 | 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči | m2 | 20,000 | 111,00 | 2 220,00 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 233 | 985139112 Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě | m2 | 20,000 | 17,40 | 348,00 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 234 | 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou | m2 | 75,400 | 81,70 | 6 160,18 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | | <i>Pozn. křídla - 24,4+29,4=53,8m2 opěry - 5,4*2,0*2=21,6</i> | | | | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 257 | 985231112 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2 | m2 | 6,400 | 340,00 | 2 176,00 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | | <i>Pozn. 0,8+2,5+0,8+2,3</i> | | | | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 259 | 985231191 Příplatek ke spárování hl do 40 mm za práci ve stíněném prostoru | m2 | 6,400 | 151,00 | 966,40 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 260 | 985231192 Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě | m2 | 6,400 | 30,60 | 195,84 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 267 | 985233122 Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl přes 6 do 12 m/m2 | m2 | 6,400 | 195,00 | 1 248,00 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 269 | 985233911 Příplatek k úpravě spár za práci ve stíněném prostoru | m2 | 6,400 | 109,00 | 697,60 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 270 | 985233912 Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 jednotlivě | m2 | 6,400 | 23,60 | 151,04 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 998 | Přesun hmot | | | | 992,00 |

Oprava mostu v km 6,051 - "ul. Do Klukovic"

0741 Praha-Smíchov-jihní zhlaví (mimo) -
Středokluky (mimo)(přes Rudnou u P)

| ÚRS 2024/I | ver. 090224 | ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024 | | | Cena v Kč | | |
|---|-------------|---|--|-----------------|------------|-------------|-------------------|
|  SPRÁVA ŽELEZNIC | | Cena s DPH | | | 221 506,28 | | |
| | | DPH 21,00% | | | 38 443,24 | | |
| | | Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN | | | 183 063,04 | | |
| P.Č. | Kód položky | Popis | M.J. | Množství celkem | Jednotková | Cena celkem | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 302 | 998212111 | Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m | t | 4,000 | 248,00 | 992,00 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | | Pozn. | | | | | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | | HZS | Hodinové zúčtovací sazby | | | | 6 944,00 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 391 | HZS1451 | Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů | hod | 32,000 | 217,00 | 6 944,00 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | | GRF | GRAFFITI | | | | 9 785,11 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 399 | 985324211 | Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnační S2 (OS-B) | m2 | 11,600 | 407,37 | 4 725,49 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 404 | 783801681 | Očištění odstraňovačem graffiti neošetřených povrchů z lícového zdiva | m2 | 11,600 | 436,17 | 5 059,62 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | | URS | URS položky | | | | 11 335,58 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | | 985241110 | Plombování zdiva betonem s upěchováním včetně vybourání narušeného zdiva do 1 m3 | m3 | 1,200 | 7 383,60 | 8 860,32 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | | 985241911 | Příplatek k plombování zdiva za práci ve stísněném prostoru | m3 | 1,200 | 2 062,72 | 2 475,26 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | | Celkem | | | | | 183 063,04 |

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
práci*